
Uchwała Nr XVII/135/16 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 24 lutego 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na lata 2016-2023 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445, ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XV/110/15 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Iławskiego na lata 2016–2023, ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) Załącznik Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa dla Powiatu Iławskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2016-2023”, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

2) Załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Powiat Iławski w latach 2016-2018”, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 

                                Przewodniczący Rady Powiatu 
 

          
                                                                                                                              Michał Młotek 
 
 
 


